
            

 

 

UCHWAŁA NR III/39/18 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 

uchylająca uchwałę nr XLIII/541/13 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 grudnia 2013r.                     

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu położonego w miejscowości Świerkówki, gmina Oborniki. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z dnia 2018r. poz. 994 t.j. - ze zm.) w związku z art.14 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r.               

o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz.U. 2018r. poz. 1945 t.j.)                                                           

Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

 

      § 1. Uchyla się uchwałę nr XLIII/541/13 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 grudnia 2013 r.                     

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                         

dla terenu położonego w miejscowości Świerkówki, gmina Oborniki. 

 

     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                        Paweł Drewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Za uchyleniem uchwały nr XLIII/541/13 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 grudnia 

2013r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                       

dla terenu położonego w miejscowości Świerkówki, gmina Oborniki przemawia: 

1. decyzja Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi GZ.tr.057-602-803/14 z dnia 12 lutego 2015r.                       

w sprawie nie wyrażenia zgody na przeznaczenie na cele nierolnicze zgodnie z projektem 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 16,8085 ha gruntów rolnych 

stanowiących użytki rolne klas III położonych w obrębie miejscowości Świerkówki w 

granicach działek nr 16/6, 24/7, 30/7, 30/8 i 31; 

2. decyzja Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi GZ.tr.057-602-184/15 z dnia 14 kwietnia 2015r.                       

w sprawie utrzymania w mocy zaskarżonej decyzji Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

GZ.tr.057-602-803/14 z dnia 12 lutego 2015r. w sprawie nie wyrażenia zgody na 

przeznaczenie na cele nierolnicze zgodnie z projektem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 16,8085 ha gruntów rolnych stanowiących użytki rolne klas III położonych                                                

w obrębie miejscowości Świerkówki w granicach działek nr 16/6, 24/7, 30/7, 30/8 i 31; 

3. decyzja Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi GZ.tr.602.53.2016 z dnia 27 listopada 2018r.                          

w sprawie nie wyrażenia zgody na przeznaczenie na cele nierolnicze zgodnie z projektem 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 8,7070 ha gruntów rolnych 

stanowiących użytki rolne klas III położonych w obrębie miejscowości Świerkówki w 

granicach działek nr 24/7, 30/7, 30/8 i 31. 

Niewypełnienie art. 17 ust.1 pkt 6 c ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu                                                  

i zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz.U. 2018r. poz. 1945 t.j.) tj. nie uzyskanie zgody na zmianę 

przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne, skutkuje brakiem możliwości 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.                     

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


